ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

г. Данилов
Принято Земским собранием
12 мая 2011 года.

О внесении дополнений в Реестр
мест на территории Даниловского муниципального

района, нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей или негативно повлиять

на их развитие, утвержденный решением
Земского собрания № 82 от 25 декабря 2009 года

Руководствуясь статьей 10 Закона Ярославской области от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях прав ребенка в Ярославской области»,
Р Е Ш И Л О:

1. Дополнить  Реестр мест на территории Даниловского муниципального района, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей или негативно повлиять на их развитие (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Даниловского

муниципального района

А. В. Смирнов
«12»  мая  2011 года
№ 149
Приложение № 1

к решению Земского Собрания

Даниловского муниципального района

от 12 мая 2011 №  149
Реестр мест

на территории Даниловского муниципального района,

нахождение в которых может причинить вред здоровью детей

или негативно повлиять на их развитие.

	№ п/п
	Наименование и принадлежность предприятия
	Адрес
месторасположения
	Основание для включения в реестр

	1.
	Кафе-бар «Стрела», ООО «Стрела»,

г. Ярославль, Московский проспект, д. 159, кв. 40
	г. Данилов, ул. Ярославская, д. 48
	п. 3 ст. 8 Закона ЯО от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях прав ребенка в Ярославской области» (отсутствие в помещении оборудованной зоны, свободной от табачного дыма)

	2.
	Диско-бар «Парадиз»
	г. Данилов, ул. Володарского, д. 82
	п. 3 ст. 8 Закона ЯО от 08.10.2009 № 50-з «О гарантиях прав ребенка в Ярославской области» (отсутствие в помещении оборудованной зоны, свободной от табачного дыма)